
U C H W A Ł A  Nr XXIX/178/2014 

Rady  Gminy  Osiek 
z dnia  25.04.2014r. 

 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 rok 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 57 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594), art. 211, art. 212, art. 217. art. 235 i art. 
236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o Finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z 
późn. zm.) Rada Gminy Osiek uchwala co następuje: 
 

§ 1 

W budżecie gminy na 2014r. następuje: 

1) przeniesienie wydatków między działami,   

2) podział wolnych środków,  

zgodnie z załącznikiem Nr 1.   

 

§ 2 
Źródłem pokrycia deficytu budżetu są wolne środki w wysokości 337.136 zł. 
 

§ 3 
Ustala się przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej – zwiększa się plan przychodów 
(wolne środki z rozliczenia budżetu za 2013r.), zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

 
§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr  1 
                                                     do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/178/2014 

z dnia 25.04.2014r.  
 

1. Zmiany planu wydatków:  

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
010  Rolnictwo i łowiectwo  15.000 -- 

 
01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi  

1) wydatki bieżące:  
§ 4260 – zakup energii 

 
 

15.000 

 
 

-- 
600  Transport i łączność  22.000 

 

60016 Drogi publiczne gminne  
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne  jednostek 
budżetowych 

 
-- 

 
22.000 

700  Gospodarka mieszkaniowa 205.000 15.000 
 70095 Pozostała działalność 

1) wydatki bieżące:  
§ 4010 –wynagrodzenia osobowe pracowników 
 2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 - wydatki inwestycyjne   
jednostek budżetowych 

 
 

-- 
 

205.000 

 
 

10.000 
 

5.000 

710  Działalność usługowa     2.468 -- 
 71003 Biura planowania przestrzennego 

1) wydatki bieżące:  
§ 4300 – zakup usług pozostałych 

 
 

   2.468 

 
 

-- 
754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  

przeciwpożarowa 
135.000 -- 

 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 
2) wydatki majątkowe i inwestycyjne: 
§ 6050 – wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

 
 

135.000 
 

 
 

-- 
 

852  Pomoc społeczna 5.000 -- 
 85295 Pozostała działalność  

1) wydatki bieżące:  
§ 3110 – świadczenia społeczne  

 
 

5.000 

 
 

-- 
900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
-- 5.000 

 90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 
1) wydatki bieżące:  
§ 4430 – różne opłaty i składki 

 
 
 
 

-- 

 
 
 
 

5.000 

Ogółem: 362.468 42.000 

 
 
 
 
 
 



 
Załącznik  Nr  2   

               do Uchwały Rady Gminy Nr XXIX/178/2014 
                                                                                z dnia 25.04.2014r.  

 
Przychody  i  rozchody  związane   

z  finansowaniem  deficytu  i   rozdysponowaniem  
 nadwyżki  budżetowej 

 

§ Wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
Po 

zmianach 
 

 
950 

Przychody 
Wolne środki  

 
320.468 

 
-- 

 
470.468 

Ogółem: 320.468 -- 470.468 
 

 992 
 

Rozchody 
Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 

 
-- 

 
-- 

 
133.332 

Ogółem: -- -- 133.332 

 
 
W związku z powyższymi zmianami aktualna wielkość budżetu wynosi: 

Dochody:  6.748.661 zł     
Przychody:     470.468 zł                                  
Wydatki:     7.085.797 zł    
Rozchody:      133.332 zł     


